
Cross Pont-Evêque -  2010Course 9 km

Place Temps Dossard Nom Prénom Cat. Vitesse
1 00:30:49 1513 JACQUET Cedric SEH 17,52
2 00:30:50 1609 MERCIER Eric SEH 17,51
3 00:30:52 1575 BERANGER Nicolas V2H 17,49
4 00:30:54 1564 CAZORLA Christian V2H 17,48
5 00:32:07 1536 GHELMA Pascal SEH 16,81
6 00:32:30 1541 VEYET Didier SEH 16,62
7 00:33:29 1554 TARDY Baptiste V2H 16,13
8 00:33:35 1557 GUYENOT Jean-Marc V1H 16,08
9 00:33:39 1551 RIVET Didier V1H 16,05
10 00:33:48 1603 DEBRAY Laurent V1H 15,98
11 00:33:49 1529 POURCHET Dominique SEH 15,97
12 00:33:54 1535 GUERET Christophe V1H 15,93
13 00:34:02 1567 BOURGIE Stephane SEH 15,87
14 00:34:09 1533 REVEL Renaud V1H 15,81
15 00:34:17 1508 CHARIGNON Didier V2H 15,75
16 00:34:26 1534 FAURE Christophe SEH 15,68
17 00:35:03 1542 RIVOIRE Jean-Michel V1H 15,41
18 00:35:38 1548 BOUGUESSA Said V1H 15,15
19 00:35:41 1520 GONNELLE Dominique V1H 15,13
20 00:35:56 1558 FERRAND Mathieu SEH 15,03
21 00:36:02 1528 CRET Jean Michel V1H 14,99
22 00:36:05 1552 FALCONNIER Jeremy SEH 14,97
23 00:36:08 1531 MINKER Thibaut SEH 14,94
24 00:36:10 1562 COLANGELY Pietro V1H 14,93
25 00:36:12 1501 MENTION Patrick V1H 14,92
26 00:36:16 1509 DIARRA Sammy V1H 14,89
27 00:36:26 1601 ANTOINE Raphael V1H 14,82
28 00:36:41 1540 BLANCHON Claude SEH 14,72
29 00:36:48 1538 ARGOUD Remy V1H 14,67
30 00:36:51 1608 HUTIN Olivier V1H 14,65
31 00:36:52 1515 RAMBAUD Alain V1H 14,65
32 00:36:53 1585 ROLLAND Nicolas V3H 14,64
33 00:36:55 1507 PEILLON Guy V2H 14,63
34 00:37:01 1559 COMPEAU Jean-Louis V1H 14,59
35 00:37:58 1606 MOREL Frederic SEH 14,22



Cross Pont-Evêque -  2010Course 9 km

36 00:38:06 1516 DELORME Michel V1H 14,17
37 00:38:28 1544 MONTERYMARD Francois V3H 14,04
38 00:39:06 1588 ROUSSEL Remi ESH 13,81
39 00:39:13 1593 NOWAKOWSKI Jacky V1H 13,77
40 00:39:17 1589 BROUZES Didier V1H 13,75
41 00:39:19 1597 FAURE Patrice V2H 13,73
42 00:39:20 1521 MICHAILLE Pascal V1H 13,73
43 00:39:33 1556 XAVIER Thomas JUG 13,65
44 00:39:41 1547 GERBAUD Nicolas SEH 13,61
45 00:39:46 1527 CRET MARTINEZ Marie Christine V1F 13,58
46 00:39:48 1568 BAUDET Jean-Claude V3H 13,57
47 00:40:20 1595 LEON Rene V2H 13,39
48 00:40:25 1586 MOUNIER Franck SEH 13,36
49 00:40:26 1519 CHOISY Arnaud SEH 13,36
50 00:40:30 1602 THEVENON Patrick SEH 13,33
51 00:40:38 1560 MASSACRIER Joel V1H 13,29
52 00:40:49 1605 FRONTERA Stephane SEH 13,23
53 00:40:54 1532 COLOMBAN Stephane SEH 13,2
54 00:41:25 1524 SEGARRA Alexis SEH 13,04
55 00:42:03 1594 LEON Colette V2F 12,84
56 00:42:07 1505 GAILHOT Alain V3H 12,82
57 00:42:26 1596 BEY Lionel V1H 12,73
58 00:42:33 1539 BON Stephane SEH 12,69
59 00:42:41 1514 ALLEGRE Roger V4H 12,65
60 00:43:24 1607 BERNARD Jean-Paul SEH 12,44
61 00:43:26 1512 COTE Dominique V1H 12,43
62 00:43:41 1525 GANDEMER Laurent SEH 12,36
63 00:43:56 1574 MACHET Didier V2H 12,29
64 00:43:58 1502 COELLIER Francois V1H 12,28
65 00:43:59 1583 BERNARD Patrick V1H 12,28
66 00:44:09 1518 GENTILE Roland V2H 12,23
67 00:44:15 1553 DENOLLY Bernard V2H 12,2
68 00:44:17 1604 WAGNER Wilfrid V2H 12,19
69 00:44:20 1569 ROESLER John V1H 12,18
70 00:44:24 1537 BARRAS Thierry V1H 12,16
71 00:44:33 1577 GIRARD Remi ESH 12,12



Cross Pont-Evêque -  2010Course 9 km

72 00:45:17 1545 THEPAUT Eric SEH 11,92
73 00:45:30 1581 SILVESTRE Romain SEH 11,87
74 00:45:38 1598 REUX Bernard V2H 11,83
75 00:45:39 1506 PEILLON Julie JUF 11,83
76 00:45:51 1587 MARCO Christophe V1H 11,78
77 00:45:54 1563 TEDESCO Frederic V1H 11,76
78 00:46:16 1580 D ABRIGEON Gilles V1H 11,67
79 00:46:22 1582 SILVESTRE Damien SEH 11,65
80 00:46:43 1546 OLMOS Philippe V2H 11,56
81 00:46:56 1984 DURAND Raymond V3H 11,51
82 00:46:56 1600 VERGNE Patrick SEH 11,51
83 00:47:45 1555 PROHET Murielle SEF 11,31
84 00:47:56 1561 GANDY Jean-Pierre V3H 11,27
85 00:48:22 1543 MONTERYMARD Colette V2F 11,16
86 00:48:34 1511 MORETTI Thierry V2H 11,12
87 00:49:17 1578 DUVERNET Frederic SEH 10,96
88 00:49:51 1579 SUBRIN Didier SEH 10,83
89 00:50:26 1571 METRAL Agnes V1F 10,71
90 00:50:59 1510 CHAUVOT Geraldine V1F 10,59
91 00:52:03 1526 GERVAIS Nadine V1F 10,37
92 00:52:19 1503 SOGNE Francoise V2F 10,32
93 00:53:42 1591 MARTIN Yvonne V4F 10,06
94 00:53:45 1530 RULL Elisabeth V1F 10,05
95 00:53:58 1523 DJAFAR Rachid SEH 10,01
96 00:54:14 1590 ALTOUNIAN Samuel SEH 9,96
97 00:54:19 1565 LEROY Joanna SEF 9,94
98 00:54:20 1566 GARCIA Dimitri SEH 9,94
99 00:55:03 1592 ALPHANT Jerome SEH 9,81
100 00:55:06 1570 ROESLER Layla V1F 9,8
101 00:56:40 1504 PERRAUD Daniel V3H 9,53
102 00:57:11 1517 BOUTTIER Dominique V2F 9,44
103 00:57:54 1599 VERGNE Amelie SEF 9,33
104 00:59:14 1572 GAY Josephine V2F 9,12
105 01:05:00 1549 GAVIOT BLANC Marc V2H 8,31
106 01:05:00 1550 GAVIOT BLANC Séverine V2F 8,31



Place Temps Dossard Nom Prénom Club
1 00:30:49 1513 JACQUET Cedric Spod
2 00:30:50 1609 MERCIER Eric Team Spade
3 00:32:07 1536 GHELMA Pascal Mach 3
4 00:32:30 1541 VEYET Didier Csbj
5 00:33:49 1529 POURCHET Dominique Nge Endurance
6 00:34:02 1567 BOURGIE Stephane
7 00:34:26 1534 FAURE Christophe Eacr
8 00:35:56 1558 FERRAND Mathieu Mach3 Triathlon
9 00:36:05 1552 FALCONNIER Jeremy Asmse
10 00:36:08 1531 MINKER Thibaut Leo Lagrange
11 00:36:41 1540 BLANCHON Claude
12 00:36:53 1585 ROLLAND Nicolas Mach3 Triathlon
13 00:37:58 1606 MOREL Frederic
14 00:39:41 1547 GERBAUD Nicolas Mach3 Triathlon
15 00:40:25 1586 MOUNIER Franck
16 00:40:26 1519 CHOISY Arnaud Individuel
17 00:40:30 1602 THEVENON Patrick
18 00:40:49 1605 FRONTERA Stephane Cosf
19 00:40:54 1532 COLOMBAN Stephane Individuel
20 00:41:25 1524 SEGARRA Alexis Individuel
21 00:42:33 1539 BON Stephane
22 00:43:24 1607 BERNARD Jean-Paul
23 00:43:41 1525 GANDEMER Laurent Individuel
24 00:45:17 1545 THEPAUT Eric
25 00:45:30 1581 SILVESTRE Romain Forme Et Detente
26 00:46:22 1582 SILVESTRE Damien
27 00:46:56 1600 VERGNE Patrick
28 00:49:17 1578 DUVERNET Frederic
29 00:49:51 1579 SUBRIN Didier
30 00:53:58 1523 DJAFAR Rachid Individuel
31 00:54:14 1590 ALTOUNIAN Samuel
32 00:54:20 1566 GARCIA Dimitri
33 00:55:03 1592 ALPHANT Jerome
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Cross de Pont-Evêque 2010 - Senior Dames

Place Temps Dossard Nom Prénom Cat. Club Vitesse
1 00:47:45 1555 PROHET Murielle SEF Leo Lagrange 11,31
2 00:54:19 1565 LEROY Joanna SEF 9,94
3 00:57:54 1599 VERGNE Amelie SEF 9,33



Place Temps Dossard Nom Prénom Club Cat.
1 00:30:52 1575 BERANGER Nicolas Csbj V1H
2 00:33:35 1557 GUYENOT Jean-Marc V1H
3 00:33:39 1551 RIVET Didier Mach3 V1H
4 00:33:48 1603 DEBRAY Laurent Co St Fons V1H
5 00:33:54 1535 GUERET Christophe Individuel V1H
6 00:34:09 1533 REVEL Renaud Mach 3 V1H
7 00:35:03 1542 RIVOIRE Jean-Michel V1H
8 00:35:38 1548 BOUGUESSA Said Asvel V1H
9 00:35:41 1520 GONNELLE Dominique Individuel V1H
10 00:36:02 1528 CRET Jean Michel Mach 3 V1H
11 00:36:10 1562 COLANGELY Pietro V1H
12 00:36:12 1501 MENTION Patrick Suzon La Vareze V1H
13 00:36:16 1509 DIARRA Sammy Cvac V1H
14 00:36:26 1601 ANTOINE Raphael Fspn V1H
15 00:36:48 1538 ARGOUD Remy V1H
16 00:36:51 1608 HUTIN Olivier V1H
17 00:36:52 1515 RAMBAUD Alain Individuel V1H
18 00:37:01 1559 COMPEAU Jean-Louis Calor V1H
19 00:38:06 1516 DELORME Michel Individuel V1H
20 00:39:13 1593 NOWAKOWSKI Jacky Ternay Athletisme V1H
21 00:39:17 1589 BROUZES Didier Aspmr V1H
22 00:39:20 1521 MICHAILLE Pascal Individuel V1H
23 00:40:38 1560 MASSACRIER Joel V1H
24 00:42:26 1596 BEY Lionel V1H
25 00:43:26 1512 COTE Dominique Individuel V1H
26 00:43:58 1502 COELLIER Francois V1H
27 00:43:59 1583 BERNARD Patrick V1H
28 00:44:20 1569 ROESLER John V1H
29 00:44:24 1537 BARRAS Thierry V1H
30 00:45:51 1587 MARCO Christophe V1H
31 00:45:54 1563 TEDESCO Frederic Cvac Vienne V1H
32 00:46:16 1580 D ABRIGEON Gilles V1H



Cross de Pont-Evêque 2010 - V1 Dames

Place Temps Dossard Nom Prénom Cat. Club Vitesse
1 00:39:46 1527 CRET MARTINEZ Marie Christine V1F Mach 3 13,58
2 00:50:26 1571 METRAL Agnes V1F Eacr 10,71
3 00:50:59 1510 CHAUVOT Geraldine V1F Arsl Roche 10,59
4 00:53:45 1530 RULL Elisabeth V1F Individuel 10,05
5 00:52:03 1526 GERVAIS Nadine V1F Individuel 10,37
6 00:55:06 1570 ROESLER Layla V1F 9,8



Cross de Pont-Evêque 2010 - V2 Hommes

Place Temps Dossard Nom Prénom Cat. Club Vitesse
1 00:30:52 1575 BERANGER Nicolas V2H Csbj 17,49
2 00:30:54 1564 CAZORLA Christian V2H Spode 17,48
3 00:33:29 1554 TARDY Baptiste V2H Bsh 16,13
4 00:34:17 1508 CHARIGNON Didier V2H St Priest Triathlon 15,75
5 00:36:55 1507 PEILLON Guy V2H Individuel 14,63
6 00:39:19 1597 FAURE Patrice V2H La Petite Foulee 13,73
7 00:40:20 1595 LEON Rene V2H 13,39
8 00:43:56 1574 MACHET Didier V2H 12,29
9 00:44:09 1518 GENTILE Roland V2H Petite Foulée St Clair 12,23
10 00:44:15 1553 DENOLLY Bernard V2H 12,2
11 00:44:17 1604 WAGNER Wilfrid V2H Cosf 12,19
12 00:45:38 1598 REUX Bernard V2H La Petite Foulee 11,83
13 00:46:43 1546 OLMOS Philippe V2H 11,56
14 00:48:34 1511 MORETTI Thierry V2H Arsl Roche 11,12
15 01:05:00 1549 GAVIOT BLANC Marc V2H Cacor 8,31



Cross de Pont-Evêque 2010 - V2 Dames

Place Temps Dossard Nom Prénom Cat. Club Vitesse
1 00:42:03 1594 LEON Colette V2F 12,84
2 00:48:22 1543 MONTERYMARD Colette V2F Esl Francheville 11,16
3 00:52:19 1503 SOGNE Francoise V2F Individuel 10,32
4 00:57:11 1517 BOUTTIER Dominique V2F Individuel 9,44
5 00:59:14 1572 GAY Josephine V2F 9,12
6 01:05:00 1550 GAVIOT BLANC Séverine V2F Cacor 8,31



Cross de Pont-Evêque 2010 - V3 Hommes

Place Temps Dossard Nom Prénom Cat. Club Vitesse
1 00:38:28 1544 MONTERYMARD Francois V3H 14,04
2 00:39:48 1568 BAUDET Jean-Claude V3H 13,57
3 00:42:07 1505 GAILHOT Alain V3H Asvel 12,82
4 00:46:56 1984 DURAND Raymond V3H Du Suzon A La Vareze 11,51
5 00:47:56 1561 GANDY Jean-Pierre V3H Foulee Gervondine 11,27
6 00:56:40 1504 PERRAUD Daniel V3H Individuel 9,53



Cross de Pont-Evêque 2010 - V4 Hommes

Place Temps Dossard Nom Prénom Cat. Club Vitesse
1 00:42:41 1514 ALLEGRE Roger V4H Petite Foulée St Clair 12,65



Cross de Pont-Evêque 2010 - V4 Dames

Place Temps Dossard Nom Prénom Cat. Club Vitesse
1 00:53:42 1591 MARTIN Yvonne V4F 10,06



Cross de Pont-Evêque 2010 - Espoir Garçons

Place Temps Dossard Nom Prénom Cat. Club Vitesse
1 00:39:06 1588 ROUSSEL Remi ESH Csbj 13,81
2 00:44:33 1577 GIRARD Remi ESH 12,12



Cross de Pont-Evêque 2010 - Junior Garçons

Place Temps Dossard Nom Prénom Cat. Club Vitesse
1 00:39:33 1556 XAVIER Thomas JUG Cvac Vienne 13,65



Cross de Pont-Evêque 2010 - Junior Filles

Place Temps Dossard Nom Prénom Cat. Club Vitesse
1 00:45:39 1506 PEILLON Julie JUF Individuel 11,83


